
DIMANCHE 28 MAI 2017
159
K M

Cyclosportive

Départ de Plumelec
• RASSEMBLEMENT DE DÉPART : 8H30 SUR LA LIGNE DE DÉPART/ARRIVÉE 
AU SOMMET DE LA COTE DE CADOUDAL

• DÉPART RÉEL: 8H45 SUR LA LIGNE DE DÉPART/ARRIVÉE 
AU SOMMET DE LA COTE DE CADOUDAL

KILOMÉTRES 159 KM HORAIRE
MOYENNE DE L’ÉPREUVE

A PARCOURIR PARCOURU ITINÉRAIRE 25KM/H 31KM/H 37KM/H
159,0 0,0 PLUMELEC-DEPART D126/D1 8h45 8h45 8h45

152,0 7,0 SAINT JEAN BREVELAY D.1 9h02 8h59 8h56

145,0 14,0 BIGNAN D.181 9h19 9h12 9h08

141,0 18,0 USINE JEAN FLOC’H - Le Barderff D.724 9h28 9h20 9h14

135,0 24,0 SAINT-ALLOUESTRE D.11 9h43 9h31 9h24

133,0 25,5 Le Point du jour- Car.D11-D.724 D.724 9h46 9h34 9h26

130,0 29,0 Carrefour D724-C.8 C.8 9h55 9h41 9h32

128,5 30,5 BULEON D.155 9h58 9h44 9h34

127,5 31,5 Carrefour D.155 - D.165 D.165 10h01 9h46 9h36

122,5 36,5 GUEHENNO 10h13 9h56 9h44

119,0 40,0 BILLIO D.122 10h21 10h02 9h50

117,5 41,5 Carrefour D.122 -D.126 D.126 10h25 10h05 9h52

113,5 45,5 PLUMELEC-Bourg - RAV D.1 10h34 10h13 9h59

111,5 47,5 Carrefour D.10 D.174 10h39 10h17 10h02

108,5 50,5 Saint Aubin en Plumelec 10h46 10h23 10h07

103,0 56,0 LIZIO D.151 10h59 10h33 10h16

98,0 61,0 SERENT D.766A 11h11 10h43 10h24

92,0 67,0 LE ROC SAINT ANDRE 11h26 11h55 10h34

90,0 69,0 LA CHAPELLE CARO D.764 11h31 10h59 10h37

85,5 73,5 Carrefour D.764 - VC V.C. 11h41 11h07 10h44

81,0 78,0 Carrefour V.C. -D.166 D.166 11h52 11h16 10h51

80,5 78,5 MISSIRIAC V.C. 11h53 11h17 10h52

79,5 79,5 Carrefour V.C. - D.776 11h56 11h19 10h54

76,5 82,5 Carrefour V.C. - D.746 D.746 12h03 11h25 10h59

73,0 86,0 RUFFIAC 12h11 11h31 11h04

68,0 91,0 TREAL D.161 12h23 11h41 11h13

57,0 102,0 LA GACILLY D.777 12h50 12h02 11h30

50,5 108,5 Près LES FOUGERETS 13h05 12h15 11h41

46,5 112,5 SAINT MARTIN SUR OUST RAV 13h15 12h23 11h47

43,0 116,0 SAINT GRAVE D.112 13h23 12h30 11h53

37,5 121,5 Carrefour D.112 - D.774 13h37 12h40 12h02

35,0 124,0 PLEUCADEUC D.149 13h43 12h45 12h06

29,0 130,0 MOLAC V.C. 13h57 12h57 12h16

28,0 131,0 Carrefour V.C. - D.5 13h59 12h59 12h17

23,0 136,0 LE COURS D.139 14h11 13h08 12h26

18,0 141,0 SAINT GUYOMARD 14h23 13h18 12h34

11,0 148,0 TREDION D.1 14h40 13h31 12h45

8,0 151,0 Carrefour D.1 - V.C. V.C. 14h47 13h37 12h50

4,0 155,0 Carrefour V.C. - D.126 D.126 14h57 13h45 12h56

1,8 157,2 Cadoudal 15h02 13h49 13h00

0 159 PLUMELEC - ARRIVEE RAV 15h07 13h53 13h03


